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Maska głęboko nawilżająca do
twarzy Sofora Japońska 75ml -
Natura Estonica Bio

Nasza cena 14,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 4744183017122

Kod EAN 4744183017122

Producent Natura Estonica Bio

Opis produktu
 

Natura Estonica Maseczka do twarzy Sofora Japońska, 75ml

Maseczka do twarzy do cery normalnej i suchej.

Ekstrakt z kwiatów sofory japońskiej tonizuje i nawilża skórę.

Ekstrakt z liści aloesu ma właściwości nawilżające, poprawia odporność skóry, zwiększa jej zdolności regeneracyjne,
zapobiega stanom zapalnym i alergicznym.

Maska głęboko nawilża, odżywia i tonizuje skórę.

Dzięki składnikom aktywnym skóra będzie bardziej elastyczna i promienna.

Sposób użycia: Na oczyszczoną skórę twarzy nanieść maseczkę, pozostawić na 10-15 minut, a następnie zmyć wodą.

Natura Estonica Bio to kosmetyki stworzone na bazie ekstraktów i olejków roślinnych, które są wzbogacone w
mikroelementy i witaminy niezbędne dla piękna i zdrowia naszej skóry i włosów.

Wszystkie produkty są wzbogacone w certyfikowane naturalne ekstrakty i olejki. Nie zawierają olejów mineralnych, SLS /
SLES i parabenów. Linia Natura Estonica oferuje szeroki wybór szamponów, odżywek i masek do różnych typów włosów.
Dodatkowo do pielęgnacji ciała oferowane są balsamy, peelingi, żele pod prysznic oraz pianki do kąpieli.

Składniki roślinne:  Ekstrakt z Sofory Japońskiej & Ekstrakt z Liści Aloesu

Składniki dodatkowe: Kwas Hialuronowy & Koenzym Q10 & Kwas Omega-6

Maseczka do twarzy do cery normalnej i suchej.

92,8% składników pochodzenia naturalnego

Produkt nie zawiera szkodliwych związków chemicznych:
0% SLS,SLES
0% mineralnych olei      0% PEG
0% parabenów              0% EDTA
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Składniki INCI: Aqua, Panthenol, Glycerin, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Hyaluronate, Sophora
Japonica Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Sodium PCA, Ubiquinone, Glyceryl Linoleate, Glyceryl Oleate, Glyceryl
Linolenate,  Peg -40 Hydrogenated Castor Oil, Propylene Glycol, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Hydroxide, Benzyl
Alcohol, Ethylhexylglycerin, Parfum, CI 42051, CI 14720.
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